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（単位：千円）

補正前の額 補正額 計

49,101,468 290,029 49,391,497

国民健康保険事業会計 7,570,524 5,000 7,575,524

うち事業勘定 7,300,740 7,300,740

うち直営診療施設勘定 269,784 5,000 274,784

駅 前 駐 車 場 事 業 会 計 21,586 21,586

介 護 保 険 事 業 会 計 8,406,192 8,406,192

後期高齢者医療事業会計 1,142,667 1,142,667

計 17,140,969 5,000 17,145,969

水 道 事 業 会 計 3,638,381 3,638,381

下 水 道 事 業 会 計 5,889,900 5,889,900

病 院 事 業 会 計 11,822,442 160,140 11,982,582

計 21,350,723 160,140 21,510,863

87,593,160 455,169 88,048,329
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議第１０８号 

 

令和２年度中津川市一般会計補正予算（第１２号） 

 

 令和２年度中津川市の一般会計補正予算（第１２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 290,029千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 49,391,497千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 

 （地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

 

令和２年１１月２７日提出 

 

中津川市長 青 山 節 児    
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

16

18

19

20

22

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

市 債

3,003,670

441,626

2,392,242

445,357

3,648,125

12,163

1,150

78,870

11,946

185,900

3,015,833

442,776

2,471,112

457,303

3,834,025

2

1

1

1

1

県補助金

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

市 債

1,276,932

441,626

2,336,567

445,357

3,648,125

12,163

1,150

78,870

11,946

185,900

1,289,095

442,776

2,415,437

457,303

3,834,025
歳 入 合 計 49,101,468 290,029 49,391,497
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
2

3

4

6

8

9

10

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

4,008,307

19,413,201

3,946,239

2,244,707

6,344,479

1,613,731

5,074,144

2,781

2,800

174,566

12,983

13,000

951

82,948

4,011,088

19,416,001

4,120,805

2,257,690

6,357,479

1,614,682

5,157,092

1

2

1
2
4

1

3

1

1
2
3
7

総務管理費

児童福祉費

保健衛生費
清 掃 費
病 院 費

農 業 費

河 川 費

消 防 費

教育総務費
小学校費
中学校費
保健体育費

3,190,728

4,937,420

850,485
1,494,604
1,318,272

905,075

138,538

1,613,731

736,807
809,815
428,404
1,253,670

2,781

2,800

1,000
171,559
2,007

12,983

13,000

951

243
550
300

81,855

3,193,509

4,940,220

851,485
1,666,163
1,320,279

918,058

151,538

1,614,682

737,050
810,365
428,704
1,335,525

歳 出 合 計 49,101,468 290,029 49,391,497
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第  3  表　 地方債補正

（ 追加 ） （単位：千円）

起債の目的 限度額
起債の
方法

ごみ処理施設整備事業 162,900

計 162,900

（ 変更 ） （単位：千円）
補正前 補正後

限度額
起債の
方法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方法

利率 償還の方法

河 川 改 修 事 業 35,000 58,000

計 35,000 58,000

証書借入
又は

証券発行

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

利率

4.0％以内
（ただし、利率見直し方式で借
り入れるものについて、利率見
直しを行った後においては、当
該見直し後の利率）

償還の方法

　政府資金については、その融
資条件により、銀行その他の場
合にはその債権者と協定するも
のによる。ただし、市財政の都
合により据置期間及び償還期間
を短縮し、又は繰上償還もしく
は低利に借換えすることができ
る。

起債の目的

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
16
18
19
20
22

県支出金
寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金
市 債

歳 入 合 計

3,003,670
441,626
2,392,242
445,357
3,648,125

49,101,468

12,163
1,150
78,870
11,946
185,900

290,029

3,015,833
442,776
2,471,112
457,303
3,834,025

49,391,497
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

2
3
4
6
8
9
10

総 務 費
民 生 費
衛 生 費
農 林 費
土 木 費
消 防 費
教 育 費

歳 出 合 計

4,008,307
19,413,201
3,946,239
2,244,707
6,344,479
1,613,731
5,074,144

49,101,468

2,781
2,800
174,566
12,983
13,000
951

82,948

290,029

4,011,088
19,416,001
4,120,805
2,257,690
6,357,479
1,614,682
5,157,092

49,391,497
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

2,500
1,000
8,420

243

12,163

162,900

23,000

185,900

300

79,720

80,020

2,781

10,666
4,563

△10,000
951
2,985

11,946
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

16 県支出金 3,003,670 12,163 3,015,833

２ 歳 入

16 県支出金
2 県補助金

2

1

1

1

1

県補助金

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

市 債

1,276,932

441,626

2,336,567

445,357

3,648,125

12,163

1,150

78,870

11,946

185,900

1,289,095

442,776

2,415,437

457,303

3,834,025

2

4

8

2

3

4

1

5
10

民生費県補助金

農林費県補助金

教育費県補助金

民生費寄附金

教育費寄附金

公共施設整備運営基金繰入金

繰 越 金

土 木 債
衛 生 債

652,970

380,155

29,459

1,840

10,222

69,895

445,357

1,411,700
0

3,500

8,420

243

300

850

78,870

11,946

23,000
162,900

656,470

388,575

29,702

2,140

11,072

148,765

457,303

1,434,700
162,900

18

19

20

22

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

市 債

441,626

2,392,242

445,357

3,648,125

1,150

78,870

11,946

185,900

442,776

2,471,112

457,303

3,834,025

（一般会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

2 児童福祉費

1 農業費補助

1 教育総務費

2 児童福祉費

1 小学校費寄

1 公共施設整

1 繰 越 金

2 河 川 債
1 清 掃 債

3,500

3,835

243

300

550

78,870

11,946

23,000
162,900

1 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費

1 米政策改革対応支援事業費

1 日帰り修学旅行事業費

1 河川改修事業
1 ごみ処理施設整備事業

補助金

金

2 畜産業費補
助金

補助金

寄附金

附金

2 中学校費寄
附金

備運営基金
繰入金

4,585

300

1 強い畜産構造改革支援事業費
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 総 務 費 4,008,307 2,781 4,011,088 2,781

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 3,190,728 2,781 3,193,509 2,781
6 企画振興費 799,374 2,781 802,155 2,781

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

14 工事請負費 2,398 1 市民協働推進事業 (2,781)

17 備品購入費 383
工事請負費 2,398
事務用備品 383
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 民 生 費 19,413,201 2,800 19,416,001 2,800

3 民 生 費
2 児童福祉費

2 児童福祉費 4,937,420 2,800 4,940,220 2,800
2

5

保育所費

子育て支援

2,368,189

310,102

300

2,500

2,368,489

312,602

寄附金

県支出金
対策費

300

2,500

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

17 備品購入費

10 需 用 費

300

651

1 公立保育所事業 (300)

1 子育て支援事業 (2,500)

17 備品購入費 1,849

教育用備品 300

消耗品費 651
事務用備品 1,849
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 衛 生 費 3,946,239 174,566 4,120,805 163,900 10,666

4 衛 生 費
1 保健衛生費

1 保健衛生費 850,485 1,000 851,485 1,000
1 保健衛生総 419,249 1,000 420,249 県支出金
務費 1,000

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

10 需 用 費 346 1 母子保健事業 (1,000)

17 備品購入費

18 負担金補助
及び交付金

154

500

消耗品費 346
事業用備品 154
交付金 500
産後ケア助成事業 500
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 清 掃 費 1,494,604 171,559 1,666,163 162,900 8,659

4 衛 生 費
2 清 掃 費

2 ごみ処理費 1,142,186 171,559 1,313,745 地方債 8,659
162,900

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

14 工事請負費 171,559 1 ごみ処理事業 (171,559)
工事請負費 171,559
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 病 院 費 1,318,272 2,007 1,320,279 2,007

4 衛 生 費
4 病 院 費

1 病 院 費 1,278,954 2,007 1,280,961 2,007

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

23 投資及び出 2,007 1 市民病院繰出金事業 (2,007)
資金 病院事業会計出資金 2,007
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
6 農 林 費 2,244,707 12,983 2,257,690 8,420 4,563

6 農 林 費
1 農 業 費

1 農 業 費 905,075 12,983 918,058 8,420 4,563
3

4

5

農業振興費

農産園芸振

畜産業費

531,882

18,407

56,727

5,194

1,370

6,419

537,076

19,777

63,146

県支出金

県支出金

1,359

1,370

1,834

興費

3,835

4,585

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 負担金補助

18 負担金補助

18 負担金補助

5,194

1,370

6,419

1 農地・担い手対策事業 (5,194)

1 元気な農業産地構造改革支援事業 (1,370)

1 畜産振興対策事業 (6,419)

及び交付金

及び交付金

及び交付金

補助金 5,194
米政策改革対応支援事業 5,194

補助金 1,370
基幹的共同利用施設整備事業 1,370

補助金 6,419
強い畜産構造改革支援事業 6,419
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
8 土 木 費 6,344,479 13,000 6,357,479 23,000 △10,000

8 土 木 費
3 河 川 費

3 河 川 費 138,538 13,000 151,538 23,000 △10,000
1 河川総務費 138,538 13,000 151,538 地方債 △10,000

23,000

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

14 工事請負費 13,000 1 河川改修事業 (13,000)
工事請負費 13,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
9 消 防 費 1,613,731 951 1,614,682 951

9 消 防 費
1 消 防 費

1 消 防 費 1,613,731 951 1,614,682 951
1

4

常備消防費

防災対策費

1,001,990

124,077

550

401

1,002,540

124,478

550

401

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

12 委 託 料

17 備品購入費

550

401

1 庁舎消防車等維持管理事業 (550)

1 総合防災対策事業 (401)

保守点検委託料 550

消防用備品 401
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
10 教 育 費 5,074,144 82,948 5,157,092 79,963 2,985

10 教 育 費
1 教育総務費

1 教育総務費 736,807 243 737,050 243
2 事務局費 675,868 243 676,111 県支出金

243

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 負担金補助 243 1 中津川市の未来を担う人材育成事業 (243)
及び交付金 補助金 243

日帰り修学旅行事業 243
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 小学校費 809,815 550 810,365 550

10 教 育 費
2 小学校費

1

2

学校管理費

教育振興費

357,691

254,866

267

283

357,958

255,149

寄附金

寄附金

267

283

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

17 備品購入費

17 備品購入費

267

283

1 小学校運営事業 (50)

1 小学校教育振興事業 (283)

事務用備品 50
2 小学校教育充実事業 (217)
図書 217

教育用備品 283
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 中学校費 428,404 300 428,704 300

10 教 育 費
3 中学校費

1

2

学校管理費

教育振興費

188,958

149,597

50

250

189,008

149,847

寄附金

寄附金

50

250

（一般会計）

-40-



（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

17 備品購入費

17 備品購入費

50

250

1 中学校運営事業 (50)

1 中学校教育振興事業 (211)

事務用備品 50

教育用備品 211
2 中学校教育充実事業 (39)
図書 39
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
7 保健体育費 1,253,670 81,855 1,335,525 78,870 2,985

10 教 育 費
7 保健体育費

1

2

体育振興費

体育施設費

128,823

321,314

2,985

78,870

131,808

400,184 繰入金

2,985

78,870

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

10 需 用 費

14 工事請負費

94

78,870

1 スポーツ政策事業 (2,985)

1 中津川公園管理運営事業 (78,870)

12 委 託 料

18 負担金補助
及び交付金

73

2,818

消耗品費 94
その他委託料 73
負担金 2,818
東京2020オリンピック聖火リレー岐阜県実行委員会 2,818

工事請負費 78,870
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（単位：千円）

当該年度中増減見込み

区　　分 当該年度中 当該年度中

起債見込額

１ 185,900 185,900

(3) 衛 生 162,900 162,900

(6) 土 木 23,000 23,000

185,900 185,900

33,136,677 34,405,245 3,648,125 3,621,162 34,432,208

33,136,677 34,405,245 3,834,025 3,621,162 34,618,108

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

普　通　債

前々年度末

現在高

前年度末
現在高
見込額

当該年度末
現在高
見込額元金償還見込額

補正前の額

合　　計

計（補正の額）
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国民健康保険事業会計補正予算 
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議第１０９号 

 

令和２年度中津川市国民健康保険事業会計補正予算（第４号） 

 

 令和２年度中津川市の国民健康保険事業会計補正予算（第４号）は、次に定めるところ

による。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 直営診療施設勘定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 5,000千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 274,784千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和２年１１月２７日提出 

 

中津川市長 青 山 節 児    
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１ 歳 入
歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）
款 項 補正前の額 補 正 額 計

6 諸 収 入 3,631 5,000 8,631
1 雑 入 3,631 5,000 8,631

歳 入 合 計 269,784 5,000 274,784

-48-

【国民健康保険事業会計（直営診療施設勘定）】



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
1

2

総 務 費

医 業 費

204,848

54,204

610

4,390

205,458

58,594
1

1
2

総務管理費

医療用機械器具費
医療用消耗機材費

203,719

7,665
5,860

610

4,030
360

204,329

11,695
6,220

歳 出 合 計 269,784 5,000 274,784
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国民健康保険事業会計 

（直営診療施設勘定）補正予算説明書 

  

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括
（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計
6 諸 収 入

歳 入 合 計

3,631

269,784

5,000

5,000

8,631

274,784
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

1
2
総 務 費
医 業 費

歳 出 合 計

204,848
54,204

269,784

610
4,390

5,000

205,458
58,594

274,784

-54-



（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

610
4,390

5,000
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

6 諸 収 入 3,631 5,000 8,631

２ 歳 入

6 諸 収 入
1 雑 入

1 雑 入 3,631 5,000 8,631
3 雑 入 2,798 5,000 7,798

（国民健康保険事業会計(直営診療施設勘定)）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 川上医科分 1,000

2 加子母歯科
分

3 蛭川医科分

4 蛭川歯科分

5 阿木医科分

1,000

1,000

1,000

1,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
1 総 務 費 204,848 610 205,458 610

３ 歳 出

1 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 203,719 610 204,329 610
1 医科一般管 127,346 610 127,956 諸収入
理費 610

（国民健康保険事業会計(直営診療施設勘定)）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

14 工事請負費 610 1 川上医科一般管理費 (250)
工事請負費 250
2 阿木医科一般管理費 (360)
工事請負費 360
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 医 業 費 54,204 4,390 58,594 4,390

2 医 業 費
1 医療用機械器具費

1 医療用機械 7,665 4,030 11,695 4,030

1

2

医科医療用

歯科医療用

5,595

2,070

2,030

2,000

7,625

4,070

諸収入

諸収入

機械器具費

機械器具費

2,030

2,000

器具費

（国民健康保険事業会計(直営診療施設勘定)）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

17 備品購入費

17 備品購入費

2,030

2,000

1 川上医科機械器具費 (700)

1 加子母歯科機械器具費 (1,000)

事業用備品 700
2 蛭川医科機械器具費 (800)
事業用備品 800
3 阿木医科機械器具費 (530)
事業用備品 530

事業用備品 1,000
2 蛭川歯科機械器具費 (1,000)
事業用備品 1,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 医療用消耗 5,860 360 6,220 360

2 医 業 費
2 医療用消耗機材費

1 医科医療用 1,101 360 1,461 諸収入
消耗機材費 360

機材費

（国民健康保険事業会計(直営診療施設勘定)）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

10 需 用 費 360 1 川上医科消耗機材費 (50)
消耗品費 50
2 蛭川医科消耗機材費 (200)
消耗品費 200
3 阿木医科消耗機材費 (110)
消耗品費 110
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